

Obecní úřad Bohuslávky
Bohuslávky č. 114, 751 31 Lipník n.B.

Č. j.: OÚ/268/2017/DS -Su
Vyřizuje : Ing. Jaroslav Suchánek
e-mail obecbohuslavky@seznam.cz
Tel: 581796310, mobil 602514390

Věc : podání informace dle zák. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Všeho dopisu, který nám byl doručen datovou schránkou dne 17.8.2017
Vám sdělujeme následující :

1. V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Z výše uvedeného důvodu nemáme potřebu se proti škůdcům bránit
3. S plašiči škodlivých ptáků zn. Birdgard jsme se neseťkali
4. Naše obec žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje
5. Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky, jelikož v našem regionu žádné uvedené škody nebyly zjištěny ani oznámeny.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
BOHUSLÁVKY
751 31 LIPNÍK n. Bečvou

Ing. Jaroslav Suchánek
starosta obce

